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قیمت: 5000 تومان دوشنبه 16 مرداد ماه 1402 شماره 1355

ز  و لر سا
»دنیایهوادار«گزارشمیدهد؛

ضرورت تغيير رويكرد در موضوع ضرورت تغيير رويكرد در موضوع 
محيط زيست و منابع طبيعیمحيط زيست و منابع طبيعی

»دنیایهوادار«بررسیمیکند؛

عدالت آموزشی چگونه در ساختار عدالت آموزشی چگونه در ساختار 
کشور ایجاد می شود؟کشور ایجاد می شود؟

۸۶۸۶ ارتش: ارتش: »رهبر معظم انقلاب« خطاب به ناوگروه »رهبر معظم انقلاب« خطاب به ناوگروه 

انقلاب اسلامی دریانوردی انقلاب اسلامی دریانوردی 
ایران را از تعطیلی درآوردایران را از تعطیلی درآورد

»مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان البرز« در گفت وگو با »دنیای هوادار« خبر داد:»مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان البرز« در گفت وگو با »دنیای هوادار« خبر داد:

انتخاب  انتخاب کــــرج؛ کاندیدای  کــــرج؛ کاندیدای 
به عنوان پایتخت کتاب ایرانبه عنوان پایتخت کتاب ایران

»سعید جابری انصاری« -مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 
البرز- در گفت وگویی اختصاصی با »دنیای هوادار« اظهار داشت: 
هشتمین دوره انتخاب و معرفی پایتخت کتاب ایران از سوی 
دفتر مطالعات و برنامه ریزی فرهنگی و ستاد شهرها و روستاهای 
ارشاد  و  فرهنگ  وزارت  فرهنگی  امور  معاونت  کتاب  دوستدار 
از نقاط  اسلامی در حالی به مرحله داوری رسید که 105 شهر 

مختلف کشور در این جشنواره شرکت کردند.
وی با بیان اینکه خوشبختانه »کرج« جزو 12 شهر منتخب، به 

مرحله پایانی این جشنواره رسیده است، نسبت به ارائه برنامه های 
خلاقانه و اثرگذار برای رونق و توسعه فرهنگ کتابخوانی خاطر 
محترم  استاندار  بی دریغ  حمایت های  با  امیدوارم  کرد:  نشان 
البرز، مشاور محترم ایشان در امور فرهنگی و اجتماعی و رئیس 
با  ایران«  کتاب  پایتخت  »کرج  طرح  سیاست گذاری  شورای 
مشارکت همۀ دستگاه های فرهنگی شاهد انتخاب کرج به عنوان 

پایتخت کتاب ایران باشیم.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان البرز در پایان با اشاره 

به اینکه طرح »انتخاب و معرفی پایتخت کتاب ایران« با هدف 
توسعه عدالت فرهنگی و ترویج کتاب خوانی از طریق حمایت از 
برنامه ها و پیشنهادهای نو و ابتکاری، اثربخش و پایدار برگزار 
شده، خواستار همدلی و هماهنگی کلیه دستگاه ها و نهادهای 
در  کتابخوانی  زیرساخت های  تحقق  منظور  به  استان  فرهنگی 
شهر کرج شد و افزود: امیدواریم به بهترین شکل ممکن خود را 
آمادۀ مرحله نهایی کنیم و در نهایت به یاری خدا کرج، به عنوان 

پایتخت کتاب ایران به مردم عزیز ایران اسلامی معرفی شود.

وزارت ورزش با مدیران تحمیلی راه به جایی نمی برد؛وزارت ورزش با مدیران تحمیلی راه به جایی نمی برد؛

کیومرث هاشمی؛ از کیومرث هاشمی؛ از 
جنس ورزش و مدیریت جنس ورزش و مدیریت 
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شماره  1355 - دوشنبه 16 مرداد 1402

گزارش

خبر

 

اعلام خبر ممنوعیت فروش بلیت چارتری زمینه 
ساز ایجاد آرامش در بازار بلیت هواپیما شده است 
اما کوتاه بودن زمان اجرای این دستورالعمل، اثر 

مثبت آن را کمرنگ می کند.

به گزارش »دنیای هوادار« و به نقل از تجارت نیوز؛ 
این روز ها در اوج سفر های تابستانی هستیم و با 
توجه به قرار داشتن در ایام محرم میزان درخواست 
سفر به شهر های مذهبی هم افزایش یافته است؛ در 
این بین سوداگران و دلالان از فرصت سوء استفاده 
کرده و اقدام به فروش بلیت چارتری هواپیما می 
کنند که گرانی و کمبود بلیت را به دنبال داشته 
است. همین امر باعث شد که وزیر راه و شهرسازی 
دستور ممنوعیت فروش بلیت چارتری هواپیما را 
بدهد. مهرداد بذرپاش، وزیر راه وشهرسازی در ۴ 
مرداد دستور داد که مجوز پرواز های چارتری به هر 
صورت تا اطلاع ثانوی لغو شود، البته به جز پرواز 
سازمان های  با  آن  جزئیات  که  نفتی  میادین  به 
متقاضی مشخص می شود. او اضافه کرد: »عدول 
از نرخ مصوب بلیت هواپیما تخلف است و سازمان 
تعزیزات به گران فروشی ورود خواهد کرد. در تعداد 
بلیت و پرواز ها نه تنها کاهش نداشتیم بلکه با رشد 
۵ درصدی هم مواجه بوده ایم. یکی از مشکلاتی 
که در بخش فروش بلیت هواپیما ایجاد شده است 
برای  که  است  چارتری  بلاوجه  مجوز های  صدور 
این موارد دستور دادم سازمان هواپیمایی بساط 
سوداگری را از بازار فروش بلیت هواپیما جمع کند 

تا بازار آرامش بگیرد.«
سازمان  سخنگوی  یازرلو،  جعفر  راستا  همین  در 
هواپیمایی کشور هم اعلام کرده بود که از ۱۰ مرداد 
ماه فروش بلیت هواپیما به صورت چارتری کاملا 
متخلفان  با  مشاهده  صورت  در  و  است  ممنوع 
بخش،  محمدی  محمد  شود.  می  قاطع  برخورد 
رئیس سازمان هواپیمایی کشوری هم با اشاره به 
ممنوعیت فروش چارتری بلیت هواپیما گفت: این 
ممنوعیت با هدف آرامش بازار حمل ونقل هوایی 

ادامه  امسال  شهریورماه  پایان  تا  و  شده  اجرایی 
دارد. نظارت ها بر عملکرد حمل ونقل هوایی کشور 
مستمر است. با توجه به این که می خواهیم کنترل 
بررسی های  اساس  بر  بگیریم  دست  در  را  بازار 
صورت گرفته فعلا تا پایان تابستان فروش چارتری 
ممنوعیت  است.  شده  متوقف  هواپیما  بلیت 
و  شده  ابلاغ  شرکت ها  به  چارتری  بلیت  فروش 

آن ها همراهی کرده اند.
ممنوع بودن فروش بلیت چارتری برای بازه زمانی 
بازار تنها برای چند  کوتاه باعث می شود که این 
چارتری،  پرواز های  برای  چراکه  باشد  آرام  روز 
بلیت های  بهار  اواسط  در  شرکت های هواپیمایی 
خود را برای کل تابستان به فروش رسانده اند و 
با توجه به آنکه نیمی از فصل تابستان گذشته، 
رفتار  نوعی  به  چارتری  فروش  توقف  اعلام  این 
نمایشی مدیریت بازار است؛ در همین زمینه هم 
پیش از این مهرداد بذرپاش وزیر راه وشهرسازی در 
پاسخ به باشگاه خبرنگاران جوان گفته بود: ابلاغیه 

سازمان هواپیمایی کشور در راستای ایجاد آرامش 
به بازار بلیت هواپیما بوده است و ممکن است در 

آینده ممنوعیت فروش بلیت چارتری تغییر کند.
به گفته وزیر راه وشهرسازی، تا بازگشت آرامش 
فروش  ممنوعیت  هواپیما  بلیت  فروش  بازار  به 
بلیت چاتری ادامه خواهد داشت و اکثر شرکت ها 
نقطه  به  رسیدن  تا   . اند  داشته  خوبی  همکاری 
از  مردم  باید  چراکه  داریم  زیادی  فاصله  مطلوب 
آسان ترین راه ممکن به بلیت هواپیما دسترسی 
میدانی  بررسی های  است؛  گفتنی  باشند.  داشته 
از آن  بلیت هواپیما حاکی  از سایت های فروش 
در  چارتری  بلیت  فروش  لحظه  این  تا  که  است 
نظارت ها  و  پیگیری  و  ندارد  وجود  سایتی  هیچ 
سبب شده  که فروش بلیت چارتری متوقف شود. 
امیدواریم تا رسیدن آرامش به بازار بلیت  هواپیما 
همچنان نظارت ها بر فروش بلیت چارتری ادامه 
داشته باشد چراکه این امر می تواند راهکاری برای 

ایجاد آرامش در بازار باشد.

مهرداد 

سرمقاله

»دنیای هوادار« گزارش می دهد؛

بازار بلیت هواپیما با ممنوعیت فروش 
چارتری آرام می شود؟

گهی: 1470781 شناسه آ

تجارت نیوز- وضعیت فقر در جهان ظرف سه سال 
فاصله  در  است.  شده  نگران کننده  بسیار  گذشته 
سال های 2020 تا 2023 حدود 165 میلیون نفر در 
جهان به فقر مبتلا شدند. در این بین، از جمعیت 
حدود هشت میلیاردی کره زمین، 1.1 میلیارد نفر در 
فقر چندوجهی یا چندبعدی زندگی می کنند. ناگفته 
نماند که که از 6 فقیر هم یک نفر در صحرای بزرگ 
فقیر!  میلیون   534 یعنی  می کند؛  زندگی  آفریقا 
آسیا  شرق  در  هم  فقیر  میلیون   389 همچنین 
سکونت دارند. همزمان با بدتر شدن وضعیت فقر 
در جهان، این پدیده در ایران هم در حال گسترش 
است. از آنجایی که منابع رسمی از اعلام نرخ فقر 
از کارشناسان می گویند  برخی  خودداری می کنند، 
نیمی از جمعیت کشور در فقر مطلق به سر می برند. 
هرچند سال گذشته بود که وزیر کار مدعی شد که 
بار  دو  برای  ادعا  این  نداریم.  در کشور  فقر مطلق 
هم از زبان صولت مرتضوی شنیده شد. هرچند او 
امسال برخلاف رویه ای که سال قبل در پیش گرفته 

بود، طی سخنانی خبر داده که رفع فقر مطلق در 
دستور کار دولت است. به هر حال آنچه نمی توان 
منکر آن شد، رشد فقر در کشورمان است. در حالی 
که پیشتر حجت میرزایی- استاد دانشگاه- از رشد 
فقر خشن در ایران خبر داده بود، حالا حسین راغفر- 
اقتصاددان- می گوید طبقه متوسط در ایران به طبقه 
فقیر منتقل شده و مادون طبقه شکل گرفته است؛ 
این یعنی گروهی در جامعه از خلق شغل عقیم 
شده اند. گسترش این طبقه هم هزینه های بزرگی 
را به اقتصاد تحمیل می کند. ضمن اینکه این امر 
نشانه آشکار شیوع فساد در کشور است. مادون طبقه، 
اساسا هویت طبقاتی ندارند و نوعا اشتغال ناپذیرند. 
سال هاست که کارشناسان زنگ خطر بحرانی شدن 
وضعیت اقتصادی ایران را به صدا درآورده اند. دهه 
90 نیز وضعیت مطلوبی به لحاظ رشد اقتصادی و 
دیگر متغیرها نداشت. رشد اقتصادی پایین و منفی 
و تورم بالا در یک دهه، موجب شده تا نرخ فقر از 19 
به 30.4 درصد در سال 1400 برسد. در عین حال این 

وضعیت باعث شده تا ایران که از سال 2008 جزو 
کشورهای با درآمد بالاتر از متوسط قرار گرفته بود، 
به چاه کشورهای با درآمد پایین تر از متوسط سقوط 
کند. با این وجود مقامات اقتصادی دولت سیزدهم 
از رشد اقتصادی و جذب سرمایه می گویند. به تازگی 
هم داوود منظور- رئیس سازمان برنامه و بودجه- از 
رشد اقتصادی هشت درصدی و ایجاد 800 هزار شغل 
جدید خبر داده است. ولی اقتصاددانان می گویند رشد 
اقتصادی به سرمایه گذاری بیشتر یا استفاده بیشتر 
از سرمایه های موجود نیازمند است. در این مسیر، 
بنگاه های بیشتری شروع به کار می کنند، افزایش 
ظرفیت می دهند، نیروی انسانی بیشتری استخدام 
امور هم به معنای کاهش نرخ  این  می کنند که 
بیکاری است. اما آیا در اقتصاد مبتلا به تحریم و 
امراض دیگر، تحقق این هدف شدنی است؟ خلاصه 
کلام اینکه، راهکار گروهی از اقتصاددانان، تغییر در 
چینش فعالان اقتصادی و رفع موانع خلق ثروت در 

سطح اقتصاد است.

نقل قول

چرا فقر در حال گسترش است؟

مدیرمسئول

چه شد که چنین شد؟

سیاه چاله فقـــــــر

پدیده فقر یکی از مسائل اجتماعی بزرگ در سراسر جهان 
است و کشور ایران نیز مستثنا نیست. گسترش فقر در 
ایران به علت تأثیرات چند عامل متفاوت رخ می دهد. 
در این جستار به بررسی برخی از عوامل گسترش فقر در 

ایران می پردازیم:

الف- بیکاری: بیکاری یکی از عوامل اصلی تحت عنوان 
فقر است. بیکاری در بسیاری از مناطق ایران، به ویژه در 
روستاها و مناطق رو به تراکم، به عنوان یک مشکل جدی 

در تأمین نیازهای اساسی برای زندگی تلقی می شود.

ب- نابرابری در توزیع درآمد: یک سیستم توزیع نابرابر درآمد 
باعث ایجاد فقر و تفاوت های اجتماعی گسترده در جامعه 
می شود. در ایران نیز، توزیع ناعادلانه درآمد و ثروت بین 
قشرهای مختلف جامعه، عاملی برای گسترش فقر شده 

است.

ج- بی ثباتی اقتصادی: نوسانات اقتصادی و تورم می تواند 
نقش های مهمی در گسترش فقر داشته باشد. بالا رفتن 
باعث  ایران  در  اقتصادی  پایداری  قیمت ها و کاهش 
می شود که بسیاری از خانوارها به صعب العبوری مبتلا 

شوند و در شرایط نابسامان باشند.

د- کمبود فرصت های شغلی: وجود فرصت های شغلی 
محدود و کمبود سرمایه مورد نیاز برای آغاز یک کسب و 
کار، باعث می شود که بسیاری از افراد در جامعه نتوانند از 

طریق کسب درآمد استقلال خود را تأمین کنند.

-ـ مهاجرت نامتعادل: مهاجرت از مناطق روستایی به  ه
شهرها و از مناطق محروم به مراکز شهری، موجب جمع 
شدن و تراکم جمعیت در برخی مناطق می شود. این 
مساله باعث ایجاد فقر، بیکاری و بیکسی در بسیاری از 

شهرها و مناطق محروم در ایران می شود.

ی- بحران مسکن: بحران مسکن در ایران نیز یکی از عوامل 
مهم در گسترش فقر است. کاهش توان خرید و افزایش 
از خانوارها  قیمت خانه ها، سبب می شود که بسیاری 
دسترسی به مسکن مناسب را نداشته باشند و در شرایط 

مسکن ناپایدار زندگی کنند.

با توجه به این عوامل، راهکارهای مختلفی برای مقابله 
با گسترش فقر وجود دارد. توسعه اقتصادی پایدار، توزیع 
عادلانه درآمد، افزایش فرصت های شغلی، سرمایه گذاری 
در مناطق محروم و بهبود شرایط زیرساختی و مسکن، 
می تواند به کاهش فقر در ایران کمک کند. علاوه بر این، 
برنامه ریزی  و  برنامه های جامعه شناسانه  و  سیاست ها 
مناسب از دیگر راهکارهای ممکن برای مقابله با گسترش 
فقر در ایران است که متاسفانه دولت سیزدهم گام مثبتی 

در رفع آن برنداشته است.

کدام خانوارها مشمول یارانه جدید می شوند؟

افزایش 120 هزار تومانی 
یارانه سه دهک اول

آنگونه که دولت اعلام کرده افراد سه دهک اول جامعه 
می توانند ماهانه 520 هزار تومان یارانه نقدی دریافت کنند 
اما مشروط به اینکه هر ماه نیمی از مبلغ یارانه نقدی 
خود یعنی 200 هزار تومان آن را کالا بخرند و تنها 200 
هزار تومان آن را نقدی برداشت کنند. در این صورت است 
که به 200 هزار تومان مبلغ خرید از سبد کالا، 120 هزار 
تومان دیگر هم اضافه می شود و افراد می توانند تا 320 

   

یادوخاطرهشهداءبویژهدانشآموز»حسینرشیدیفر«که
16مردادماه1364بهمقامشامخشهادتنائلگشت،گرامیباد

خبر اول
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»دنیای هوادار« بررسی می کند؛

عدالت آموزشی چگونه در ساختار کشور 
ایجاد می شود؟

ن ذره ب�ی

 

اصلی   از  یکی  همواره  آن  تحقق  و  عدالت 
ترین شعارها در عرصه آموزش است. 

به گزارش »دنیای هوادار«؛ ایده پردازی 
درباره عدالت یک سنت دیرپاست 

به درک مشتقات  تواند  که می  
مفهومی عدالت همچون عدالت 
جنسیتی،  عدالت  اجتماعی، 
عدالت نژادی، عدالت توزیعی 
و غیره کمک کند. لذا تبیین 
عدالت تربیتی نیز چون دیگر 
راه ها در گرو ملاحظاتی است 
که به ارجمندی عدالت مربوط 
می شوند و به برداشت های ما 

از نسبت عدالت با مطلوبیت و 
همچنین دلایلی که برای اعتبار 

اصول عدالت ارائه می شود، بستگی 
دارد. مفهوم عدالت آموزشی نیز همواره 

و در همه اعصار مورد توجه متخصصان 
تعلیم و تربیت بوده است.

در واقع، عدالت آموزشی به مهیاسازی فرصت های 
برابر، متناسب با نیازهای ویژه هر فرد، اشاره دارد، 
زیرا افراد در دانش، مهارت، توانایی، انواع یادگیری 

و پیشینه فرهنگی و نیازهای آموزشی شان با هم 
متفاوت هستند. منظور از فرصت برابر، جلوگیری، 
حذف یا کاهش تبعیض بین افراد از لحاظ جنسیت، 
طبقه  و  زبانی  سنی،  جسمانی،  وضعیت  نژاد، 
اجتماعی است. برای تحقق عدالت آموزشی برداشتن 
دو گام نیاز است، در گام اول باید حداقلی از آموزش 
را چه به لحاظ منابع آموزشی و چه به لحاظ منابع 
مالی و منابع انسانی برای همه افراد جامعه تدارک 
دید و در گام دوم باید متناسب با توانمندی ها و 
علاقه مندی های هر شخص، آموزش متفاوتی برای 

او ارائه شود. 
برای برقراری عدالت آموزشی باید فرصت یادگیری 
یادگیری شامل  و فرصت  باشد  یکسان  برای همه 
منابع  تجهیزات،  و  امکانات  هایی همچون  مولفه 
است.  آموزشی  کیفیت  و  انسانی  منابع  یادگیری، 
سوال مهمی که در ذهن مردم وجود دارد این است 

که آیا در حال حاضر عدالت آموزشی در ایران دیده 
می شود؟ در پاسخ باید گفت، سیستم آموزشی ایران 
یک سیستم آموزشی متمرکز است و یکی از اهداف 

کتاب  تهیۀ  و  یکسان  یادگیری  منابع  تدارک  آن، 
لحاظ  از  اما  است.  کشور  کل  برای  یکسان  درسی 
امکانات و تجهیزات، نابرابری و بی عدالتی آموزشی 
در مناطق مختلف کشور فریاد می زند. به عبارت 
دیگر شاید گام اول عدالت آموزشی آن هم در بعضی 
محورها، درست برداشته شده باشد، اما بخصوص در 

گام دوم موفقیت قابل قبولی حاصل نشده است. 
عدالت  که  کرد  بیان  اینطور  توان  می  بنابراین 
برخورداری  برای  لازم  فرصت های  ایجاد  آموزشی 
تمام افراد لازم التّعلیم کشور از آموزش و پرورش با 
کیفیت و متناسب با استعداد ها و نیاز های فردی 
و اجتماعی است به گونه ای که از حق هیچ یک 
تعریف  یک  این  نشود.  استفاده  دیگری  نفع  به 
استاندارد از عدالت آموزشی است. اما در کشور ما 
اتفاق دیگری می افتد یعنی اگر ما بتوانیم تمام 
دانش آموزان لازم التعلیم را از سن شش سالگی 

در زمان اعلام شده وارد کلاس درس کنیم، عدالت 
آموزشی را اجرا کردیم، این کار از نظر کمی درست 
است، اما تعریفی که در کشور های پیشرو آموزشی 
کیفیت،  با  آموزش  به  همگان  دسترسی  داریم 

عدالت آموزشی است. 
با کیفیت زمانی حاصل می شود که هر  آموزش 
برابر  فرصت  مدرسه ای  هر  در  دانش آموز 
باشد  داشته  پیشرفت  و  یادگیری  برای 
عناصر  اش  آموزشی  محیط  در  و 
کیفیت  معلم،  کیفیت  چهارگانه 
منابع  کیفیت  همکلاسی ها، 
یادگیری و شرایط تراکم کلاس 
باشد.  شده  فراهم  درستی  به 
پس چگونه باید شرایط را برای 
اجرای درست عدالت آموزشی 
عوامل  باید  آورد؛  بوجود 
معلم،  یعنی  آموزش  بر  موثر 
یادگیری  منابع  همسالان، 
متنوع و تجهیزات و امکانات و 
هر آنچه که در یک مدرسه خاص 
صورت  به  باید  ایم  آورده  فراهم 
برای همه دانش  یکسان و متوازن 
در  کرد،  توزیع  را  عوامل  این  آموزان 
این صورت فرقی ندارد که این دانش آموز 
دوزبانه  و عشایری،  یا شهری  است  روستایی 
است یا مرزنشین، در حاشیه شهر ساکن است یا در 
شمال تهران باید از ظرفیت های موجود استفاده کرد، 
یکی از این ظرفیت های تنوع قومی، زبانی، فرهنگی و 

حتی پوشش و لباس مردمان ایران است. 
برای رسیدن به عدالت آموزشی به معنای دسترسی 
همه به صورت یکسان به آموزش، باید این تعریف 
این جهت رسانه به  به گفتمان کرد و در  را تبدیل 
دارد،  بسزایی  نقش  دموکراسی  چهارم  رکن  عنوان 
را تیتر کرد، برخی مواقع  نمی  شود فقط مشکلات 
باید آینه ای بود برای انعکاس موضوعاتی که شنیده 
نمی شود، رسانه می تواند تحقق عدالت آموزشی را به 
یک خوراک فرهنگی روزانه برای تمام اقشار جامعه 
تبدیل کند، آموزش و پرورش باید در دستور کار روزانه 
خانواده ها قرار بگیرد، عدالت آموزشی فقط یک واژه 
شود،  استفاده  مسئولین  سخنرانی  برای  که  نیست 
این مهم باید دغدغه نمایندگان مجلس هم باشد، 
کار  دستور  در  مساله  این  رسانه  با کمک  ابتدا  اگر 
خانواده های ایرانی قرار بگیرد بی شک در دستور کار 

مجلس شورای اسلامی هم قرار خواهد گرفت.

کاوش

سارا نصرتی

»دنیای هوادار« گزارش می دهد؛

از دامداران گوشت قرمز 
بخریم یا نه؟

چندی پیش دبیر انجمن صنعت بسته بندی گوشت و 
مواد پروتئینی کشور اعلام کرد که از ابتدای سال شرکت 
پشتیبانی امور دام گوشت گوسفند و گوساله را از دامدار 
خریداری می کرد ولی از خردادماه زمانی که قیمت گوشت 
در بازار افزایش یافت دامداران دیگر دام هایشان را نفروختند. 
در حقیقت در ماه های اول خرید، دامداران به این قیمت ها 
نفروختند.  را  دام هایشان  خردادماه  از  ولی  بودند  راضی 
بسیاری از دامداران قرارداد داشتند و بسیاری از آنها نیز هنوز 
قرارداد دارند، ولی به تعهدات خود عمل نکردند. »افشین 
صدر دادرس« مدیرعامل اتحادیه مرکزی دام سبک کشور در 
پاسخ به اینکه گفته می شود دامداران دام های مازادشان را به 
شرکت پشتیبانی امور دام نفروختند و به تعهداتشان نسبت 
به این شرکت عمل نکردند و آیا چنین موضوعی صحت دارد 
یا خیر؟ گفت: قرارداد خرید گوشت میان شرکت پشتیبانی 
امور دام و دامداران برای اوایل امسال یعنی اردیبهشت و 
خرداد و قبل از افزایش قیمت دام بود و فقط در تهران انجام 
شد. شرکت گوشت گوسفندی را کیلویی ۳۵۳ هزار تومان 
و گوساله را ۲۵۱ هزار تومان از دامداران خریداری می کرد و 
تحویل بسته بندی ها و قصابی ها منتخب می داد. اما قبل 
از اینکه قیمت دام در بازار افزایش یابد شرکت پشتیبانی 
امور دام دیگری خریدی انجام نداد و  علت آن نیز برای ما 
مشخص نیست. اینگونه نبوده که دامداران دام هایشان را 
نفروشند یا نسبت به تعهدات خود عمل نکنند بلکه دیگر 
خریداری وجود نداشت. ما حتی به شرکت های بسته بندی 
نیز اعلام کردیم ولی آنها قبول نکردند و تمایل داشتند از 
یارانه  آنها  از  و  بخرند  دام گوشت  امور  شرکت پشتیبانی 
دریافت کنند. درخواست ما از دستگاه های نظارتی این است 
که خریدهای انجام شده را بررسی کنند و ببینند که این 
خریدها دقیقا کجا رفته و در بازار به چه قیمتی و توسط چه 

کسانی عرضه شده است.

در سال های اخیر با تداوم تورم بالای ۴۰ درصد، قدرت 
خرید مردم سقوط آزاد را تجربه کرد. این روند به ویژه 
پس از حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی و افزایش قیمت مواد 
غذایی تشدید شد. چراکه در این شرایط شهروندان بیش 
از پیش مجبور هستند سهم بیشتری از درآمد خود را 
صرف نیازهای ابتدایی از جمله غذا و مسکن کنند. 
چنین اتفاقی باعث شد تا در این سال ها کالای دست 
دوم به یکی از گزینه های اولویت دار مردم تبدیل شود. 
تداوم این روند، اصنافی نظیر لوازم خانگی، مبلمان و 

حتی پوشاک را با مشکلات جدی مواجه ساخته است. 
به نظر می رسد کاهش تقاضای صنوف به معنی افزایش 
اما طبق  گرایش مردم به کالاهای دست دوم باشد، 
امانت فروشان  اتحادیه سمساران و  گفته های رئیس 
هرچند تقاضا در این صنف نسبت به سال قبل رشد 
۱۰ درصدی داشته، اما سمساران هم تحت تاثیر افت 
تقاضای کالای دست دوم در پی کاهش قدرت خرید 
اتحادیه  -رئیس  عبداللهی فرد«  »داود  هستند.  مردم 
سمساران و امانت فروشان- با اشاره به کاهش قدرت 

گفت  نمی توان  دلیل  همین  به  گفت:  مردم،  خرید 
تقاضا برای کالای دست دوم هم خیلی زیاد شده است. 
نسبت  می دهد  نشان  میدانی  مشاهدات  و  برآوردها 
این صنف  تقاضای  درصد  گذشته حدود ۱۰  به سال 
بیشتر شده است. صنف امانت فروشان هم تحت تاثیر 
مشکلات معیشتی قرار گرفته و مشکل دوم این صنف 
هم فروش کالای دست دوم در شبکه های اجتماعی 
است. طوری که بعد از ظهور این سایت ها حدود ۲۰ 

درصد اعضای صنف امانت فروشان ریزش کردند.

کاهش قدرت مردم برای خرید کالای دست دوم!
محض اطلاع

خطرات کاهش سطح املاح در بدن
معاون آموزش همگانی، مهارتی و اعتباربخشی سازمان اورژانس کشور درباره خطرات کاهش سطح املاح در بدن به دنبال بروز 
گرمازدگی هشدار داد و گفت: تمام واکنش های بدن و عملکرد سلول به سلول ما وابسته به سطح سدیم و پتاسیم بدن است که حتی 
تغییرات اندک در آن، بدن را دچار علائم شدیدی خواهد کرد؛ پس باید در جایگزین کردن مایعات همراه با آب،  نمک هم مصرف شود.

مورخ   ۱۴۰۲۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۱۰۰۸ شماره  رای  برابر 
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات   1402/04/14
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
کرج  سه  ناحیه  ثبتی  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جلال قنبری 
بشناسنامه شماره ۲ صادره از تاکستان فرزند حسین 
در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به 
مساحت 25/68 متر مربع مفروز از پلاک شماره ۳۶۷ 
فرعی از ۱۶۹ اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای 
علی محمد خانلو و با مالکیت مالک اولیه آقایان سید 
علی اکبر حقیقت و سید مسعود حقیقت و غلامرضا 
بنکدار تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی 
متقاضی  مالکیت  به صدور سند  نسبت  اشخاص  که 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
اداره  این  به  را  خود  اعتراض  ماه  دو  به  آگهی  مدت 
از  ماه  یک  مدت  ظرف  رسید  اخذ  از  پس  و  تسلیم 
مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض  تسلیم  تاریخ 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. ۶۵۸ ف

تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/04/31

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 3کرج

گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳  آ
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی ناحیه3 کرج)نوبت دوم(
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قرارداد جدید نکونام با استقلال امضا شد
قرارداد کادرفنی استقلال از جمله جواد نکونام که به علت نبود پیش قرارداد و اختلاف های بین طرفین بر سر 
مبلغ قرارداد امضا نشده بود، در فاصله چند روز تا شروع لیگ امضا شد. استقلال در هفته اول لیگ برتر در 

روز پنج شنبه مهمان صنعت نفت آبادان است.

 

گزارش
همایش روز جهانی برگزار شد؛

»با ووشو دوستی ها را 
گسترش دهید و شادی را 

به اشتراک بگذارید«

در  با حضور سفیر چین  روز جهانی ووشو  همایش 
ایران و همچنین مسئولان فدراسیون این رشته برگزار 
شد. کوشک هنر واقع در منطقه گردشگری و فرهنگی 
عباس آباد تهران، بعد از ظهر روز شنبه ۱۴ مردادماه 
میزبان همایش روز جهانی ووشو با موضوع »با ووشو 
اشتراک  به  را  و شادی  دهید  را گسترش  دوستی ها 

بگذارید« و »ووشو؛ پیوندی شادی آفرین« بود.

در این مراسم که همزمان با مراسم روز جهانی در سایر 
نقاط دنیا برگزار شد، »چانگ هوا« سفیر چین در ایران 
فدراسیون  رئیس  امیر صدیقی  همراه همسرش،  به 
ووشو، مهدی علی نژاد عضو هیئت رئیسه فدراسیون 
رئیسه  هیئت  عضو  طاهری  ووشو،  بین الملللی 
فدراسیون، زهرا ناطقی نایب رئیس بانوان فدراسیون، 
ملکی سرپرست دبیرکلی، »جوزی هاوو« رایزن فرهنگی 
سفارت چین، غلام زاده بازرس فدراسیون، علیرضا بهرمن 
معاون ورزش قهرمانی سازمان ورزش شهرداری تهران 
ملی پوشان و اعضای کادر فنی تیم ملی بزرگسالان در 
بخش مردان، ملی پوشان تیم های جوانان و رده های 
سنی دختر و پسر، اعضای تیم ووشو فلسطین به همراه 
و  مربیان  ورزشکاران،  پیشکسوتان،  از  بزرگی  جمعی 

داوران حضور داشتند.

در این مراسم »چانگ هوا« سفیر چین به ایراد سخنرانی 
در  ایران  ووشوکاران  نتایج  به  اشاره  با  و  پرداخت 
یونیورسیاد دانشجویان جهان در چنگدو و تبریک بابت 
نتایج کسب شده در این رویداد، برای کاروان ووشو در 
بازی های آسیایی ۲۰۲۳ هانگژو آرزوی موفقیت کرد. 
همچنین صدیقی رئیس فدراسیون عنوان کرد: خیلی 
خوشحالم که این فرصت امسال هم برایمان فراهم شد 
تا این مراسم را جشن بگیریم. ووشو یک ورزش نیست، 
بلکه یک فرهنگ است که باعث دوستی ملل می شود.

سفیر چین در پایان صحبت های خود سه عروسک نماد 
بازی های آسیایی هانگژو »کانگونگ«، »لیانلیان« و »چن 
چن« را به رسم یادبود و با آرزوی موفقیت تیم ملی 
کشورمان به صدیقی اهدا کرد. صدیقی نیز تمبر یادبود 
روزجهانی ووشو و سی امین سالگرد تاسیس فدراسیون 
جهانی را که از سوی فدراسیون ووشو ایران چاپ شده 

بود به ایشان اهدا کرد.

در پایان مراسم نیز ملی پوشان و قهرمانان به همراه 
سفیر و همرانش، پوستر رسمی این همایش را به نشان 
یادبود امضا کردند. اجرای مراسم امسال بر عهده علی 
خسروی پیشکسوت داوری بین المللی فوتبال و مدرس 

فدراسیون ایران بود.

دبیرکل پیشین فدراسیون فوتبال« محروم شد؛

محرومیت ۳ ساله برای 
گزینه مدیریت پرسپولیس

مدتی پیش در کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال پرونده ای درباره 
برگزاری دیدارهای دوستانه تیم ملی و نحوه انعقاد قرارداد و 
امضای اسناد توسط دبیرکل وقت فدراسیون فوتبال باز شده بود. 
این کمیته در نهایت با بررسی پرونده در حکمی به تاریخ ۱۷ تیر 
ماه سال جاری، حسن کامرانی فر را به مدت ۳ سال از هرگونه 

فعالیت در فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی محروم کرد.

گزارش

»سیدحمید  جانشین  هاشمی«  »کیومرث 
سجادی« در وزارت ورزش وجوانان شد تا هدایت 
این نهاد در نیمه دوم دوره 4 ساله دولت سیزدهم 
دست یک نیروی تازه نفس تر و البته پخته تر قرار 
در  ورزش همچنان  خروشان  رودخانه  ولی  گیرد 
مسیر خود از همه موانع عبور خواهد کرد. کافی 
و  قوی  مسلط،  اجرایی  مدیریت  تیم  یک  است 
این  وارد  ناخالصی ها  تا  کنند  مراقبت  مستقل 

رودخانه جوشان و خروشان نشود.

وزارت  برای  را  داشت  توان  در  آنچه  سجادی 
ورزش گذاشت اما بیش از این در توانش نبود. 
در  می شد  وارد  سجادی  به  که  ایرادی  بزرگترین 
چینش معاونین و مدیران ستادی است که گفته 
می شود بیشتر به وی تحمیل شده بودند، بعد از 
رفتن علی نژاد از وزارت ورزش بیش از دو ماه این 
پست بدون معاون بود تا اینکه انتخابات تکواندو 
برگزار شد و به محض اینکه پولادگر در تکواندو 
وزارت  قهرمانی  معاونت  تکلیف  نیاورد  رای 
مشخص شد و مدیر  شکست خورده در انتخابات، 
دستمزدش را گرفت و شد معاون وزیر یا همان 
همه کاره وزارت. از انتصاب های پولادگر اما یکی 
همین رییس دفتر مشترک است که تقریبا تمامی 
مجامعی که فرهادیان برگزار کرده محل سوال و 
ورزش  تاریخ  در  بار  اولین  برای  و  بوده  اختلاف 
امروز  همین  تا  فدراسیون   3 انتخابات  کشور 
تجدید شده است و دو سه تا ابطال و بقیه هم 
همراه با حرف و حدیث! و همه این دسته گل ها 
مدیریت 8 ماهه ریاست آقای فرهادیان بر دفتر 

مشترک بوده است.
بارها به سجادی گوش زد کردیم که اگر یک ماه 
هم وزیر هستید، وزیر ورزش باشید نه وزیری که 
هیچ اختیاری ندارد. وگرنه با ملاک و معیارهایی 
داشتیم  جمهوری  ریاست  انتخابات  از  قبل  که 
سجادی یکی از بهترین گزینه ها بود. امروز همین 
می گوییم.  هاشمی  کیومرث  خدمت  را  موارد 
ورزش وجوانان  وزارت  فعلا سرپرست  وی  اگرچه 

به عنوان  معرفی  شاخص های  تمامی  اما  است 
هرچند  دارد.  را  مجلس  به  پیشنهادی  وزیر 
متاسفانه اکنون جریانی شروع شده تا کیومرث 
هاشمی را برای دوران گذر معرفی کنند و برخی 
می خواهند نفر مورد نظر خودشان را به دولت و 
خانواده  خوشبختانه  اما  کنند.  تحمیل  مجلس 
ورزش از جمله مدیران و کارکنان ستادی وزارت و 
ادارات کل و فدراسیون ها و رسانه ها )اکثرا( ارتباط 
خوبی با کیومرث هشمی دارند چه اینکه هاشمی 
بلکه  نبوده  دایره  این  از  بیرون  برخلاف سجادی 
خودش از مدیریت ورزش در بخش و شهرستان 
و استان شروع کرده تا به مدیرکلی استان رسیده، 
ریاست  و  وزیر  معاون  مشترک،  دفتر  مدیرکل 
کمیته ملی المپیک بوده و دوران سخت انتقالی 

فدراسیون فوتبال را مدیریت کرده است.
وی مدتی قائم مقام تربیت بدنی وزارت آموزش 
احیای  برای  را  بزرگی  گام های  و  بود  پرورش  و 
ورزش مدارس و ارتقاء دبیران ورزش برداشت ولی 
با تغییرات دولت و رفتن وزیر آموزش و پروش وی 
نیز از این وزارت آموزش و پرورش رفت، بی تردید 
بوده و  از عصاره خانواده ورزش  کیومث هاشمی 
بهترین گزینه برای وزارت است. درست است که 
ولی  کند  برآورده  را  انتظارت  نتوانسته  سجادی 

سجادی با کیومرث هاشمی را در مدیریت نمی توان 
قیاس کرد چرا که همانگونه که گفتیم هاشمی از 
پله اول آغاز کرده تا به اینجا رسیده و مورد اقبال 

تمام خانواده ورزش و رسانه است.
این  داریم  هاشمی  جناب  از  که  انتظاری  تنها 
ایجاد  تغییراتی  حتما  معاونت ها  در  که  است 
از  را  نگهداری  و  توسعه  شرکت  مدیران  کند، 
افراد و مدیران سرشناس و اقتصادی که در بدنه 
وزارت ورزش هستند انتخاب کند، ارتباطش را با 
کند  بیشتر  بی واسطه  رسانه ها  و  وزارت  کارکنان 
نگهداشتن  راضی  روی  را  توانش  اینکه  بجای  و 
فلان نماینده مجلس بگذارد بر روی تقویت اجزای 

مدیریتی خود تمرکز کند.
در مجموع اتظار داریم کیومرث هاشمی همانی 
باشد که می دانیم و می شناسیم تا ورزش روی پای 
خود بایستد و از وابستگی با نیروهایی که دنبال 
پست و جایگاه می گردند بر حذر باشد. بی تردید 
مدیریت  تحت  نیروهای  توانست  اگر  وزیر  یک 
کنترل  به  قادر  یقینا  دارد  نگه  راضی  را  خودش 
تمام اجزای وزارت خواهد بود. این تغییرات هم 
یک روزه اتفاق نمی افتد ولی در بخش معاونت 
قهرمان و همگانی و جوانان همه کارشناسان به 

اتفاق منتظر تغییراتی فوری هستند.

وزارت ورزش با مدیران تحمیلی راه به جایی نمی برد؛

کیومرث هاشمی؛ از جنس ورزش و مدیریت 

سیدرضا فیض آبادی

Teamtalk نوشت: انتقال مهدی طارمی به تاتنهام در حال نهایی شدن است. اول 
از همه، تاتنهام و پورتو باید در مورد مبلغ انتقال طارمی به توافق برسند. تفاوت 
بین دو باشگاه در حال حاضر حدود ۵.۲ میلیون پوند است. پیشنهادی ۱۰۰ 
میلیون یورویی )۸۶.۵ میلیون پوندی( قهرمان بوندسلیگا روی میز لندنی هاست 
که باید خیلی زود تصمیم شان را درباره این بازیکن اعلام کنند. باید تاکید کرد 
که طارمی جانشین بلندمدت کین نخواهد بود. در واقع،او در حال حاضر ۳۱ 
سال دارد و ۱۲ ماه از هری کین بزرگ تر است اما طارمی با درخشش در لیگ 
قهرمانان سابقه قوی دارد. تاتنهام در صورت از دست دادن کین که ۳۲ بار در 
فصل گذشته گلزنی کرد، به بازیکنی نیاز دارد که تضمین کننده گلزنی در خط 
حمله تیمش باشد. بنابراین انتخاب، یک مهاجم جوان خطرناک است و به 
همین خاطر طارمی خرید خوب و مطمئنی است. تعداد گل های طارمی در 
تمام رقابت ها در فصل گذشته تنها یک گل کمتر از کین بود که امیدوارکننده 
است. طارمی در لیگ قهرمانان اروپا دروازه لیورپول و چلسی را باز کرده و نشان 
داده گلزن قابلی است. ملی پوش ایرانی در سه فصل گذشته ۸۰ گل برای پورتو 
به ثمر رسانده است. او در کل دوران باشگاهی خود در مجموع ۱۹۱ گل به ثمر 

رسانده است. حالا تاتنهام می خواهد او را برای اولین بار به لیگ برتر بیاورد. 
در واقع، سران تاتنهام آماده ارائه پیشنهادی به مبلغ ۲۴ میلیون یورو )۲۰.۸ 

میلیون پوند( هستند. با این حال پورتو حاضر به فروش طارمی 
با این قیمت نیست و می خواهد ۳۰ میلیون یورو )۲۵.۹ 

طارمی  آورد.  دست  به  او  فروش  از  پوند(  میلیون 
همانند کین در آخرین سال قرارداد با تیمش است. 

پرتغالی،  معروف  برنامه  مدیر  مندس،  خورخه 
که برای کریستیانو رونالدو و ژوزه مورینیو نیز 
کار کرده است، پس از کمک به تاتنهام در 
بازیکنانی مانند  برای جذب  اخیر  سال های 
قصد  وینیسیوس  کارلوس  و  دوهرتی  مت 

دارد مذاکرات برای خرید طارمی را تسهیل کند. 
هیچ یک از بازیکنان قبلی که مندس به تاتنهام آورده است، 
الان در باشگاه نیستند اما مندس ممکن است بتواند یکی 

دیگر از موکلانش را به شمال لندن ببرد.

کاوش

شمال لندن در انتظار  رونمایی از »مهدی طارمی«

فرهاد غلامعلی 

محض اطلاع
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رهبر معظم انقلاب اسلامی با تاکید بر اینکه انقلاب 
اسلامی دریا و دریانوردی ایران را از تعطیلی درآورد، 
تاکید کردند:  ارتش  ناوگروه ۸۶  به اعضای  خطاب 
بود؛  بزرگ  افتخار  یک  دادید  انجام  که شما  کاری 
شما نشان دادید که دریای آزاد متعلق به همه است 
و اینکه می گویند ما اجازه نمی دهیم فلان کشتی ها 

از فلان تنگه ها عبور کنند غلط زیادی است.

روز  ایرنا،  از  نقل  به  و  هوادار«  »دنیای  گزارش  به 
ناوگروه  خانواده های  و  کارکنان  فرمانده،  یکشنبه  
۸۶ نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران با 
حضور در حسینیه امام خمینی)ره( با رهبر انقلاب 
دریایی  نیروی   ۸۶ ناوگروه  کردند.  دیدار  اسلامی 
مأموریت  پیش  چندی  اسلامی  جمهوری  ارتش 
تاریخی خود در گردش ۳۶۰ درجه به دور کره زمین را 
با طی بیش از ۶۵ هزار کیلومتر مسیر دریایی و پس 
از ۸ ماه دریانوردی با موفقیت به پایان رسانده بود.

گزیده بیانات رهبر انقلاب در این دیدار به شرح زیر 
است:

- این یک افتخار بزرگی بود که ناوگروه شما ایجاد 
فرمانده  یک  با  نفری   ۳۵۰ مجموعه  یک  کردند؛ 
مجحرب و کاردان بتوانند ۶۵ هزار کیلومتر را طی 
کنند؛ یک دور دنیا مسیر آبی را بگذرانند؛ نزدیک ۸ 
اینها کارهای  ماه روی آب بمانند دقیقا ۲۳۲ روز؛ 
بزرگی است. نیروهای دریایی معروف دنیا معدودند 
کسانی که این کار را انجام می دهند و می توانند 
را در  اقیانوس  انجام دادید. سه  انجام دهند؛ شما 

نوردیدید و سرافراز به میهن برگشتید.
- همین جا لازم می دانم یاد کنم و تعظیم کنم در 
مقابل خانواده های شهیدان عزیز؛ شما خانواده ها، 
عزیزانتان برگشتند، آنها را دیدید و در آغوش گرفتید؛ 
خانواده های شهدا جای خالی عزیزانشان پر نشد؛ 
هرچه داریم از این گذشت ها داریم؛ هرچه داریم از 
این بزرگ منشی ها داریم؛ همه مدهونیم؛ من بارها 
در ملاقات خانواده شهدا می گویم خدا سایه شما را 

از سر ملت ایران کم نکند.
کره  دور  گردش  در   ۸۶ ناوگروه  بزرگ  مأموریت   -
نیفتاده  اتفاق  دریانوردی کشورمان  تاریخ  در  زمین 
بود؛ اقدام شما نتیجه فداکاری گذشتگان شما در 

ارتش و سپاه از انقلاب تا امروز است
از  تقدیر است، هم  این جلسه تشکر و  از  - هدف 
انجام  را  بزرگی  مأموریت  ناوگروه ۸۶ که  مجموعه  
دادند، پیرامون کره  زمین را با موفقیت گردش کردند، 
کاری که در طول تاریخ دریانوردی کشورمان اتفاق 

نیفتاده بود. صمیمانه از یکایک شما تشکر میکنم. 
همچنین تشکر می کنم از خانواده های شما. عزیزان 
مهم  حوادث  دوران  در  شما  گذشتگان  اقدام  من! 
موفقیت  زمینه ی  آنها  اقدامهای  امروز،  تا  انقلاب 
دریا  در  باشیم.  باید  آنها  قدردان  شماست.  امروز 
ارتش و سپاه فداکاریهای زیادی کردند. این فداکاریها 
گیاه سرسبزی  از  دمیده   گل  نشست. شما  ثمر  به 
شیرینی  میوه   آوردند،  وجود  به  آنها  که  هستید 

هستید از درختی که آنها نشاندند.
- امسال به برکت توجهات حضرت بقیه الله ارواحنا 
و  کردند  تلاش  دشمنان  بود.  پرشوری  محرم  فداه 
سعی کردند محرم را بی رونق کنند؛ درست نقطه ی 
عاشورای  افتاد. دهه ی  اتفاق  آن ها  مقابل خواست 
امسال از دهه های عاشورای سال های قبل، پرشورتر، 
پرحرکت تر، پررونق تر و پرفایده تر بود. کار خدا اینجور 
خط  در  و  بگیرد  انجام  خدا  برای  که  کاری  است. 
اهداف الهی باشد، خدای متعال به آن کمک می 

کند.
به همه  متعلق  آزاد  دریای  که  دادید  نشان  - شما 
است و اینکه می گویند ما اجازه نمی دهیم فلان 

کشتی ها از فلان تنگه ها عبور کنند غلط زیادی است
- این حرکت شما، امنیت  ساز بود. این حضور شما 
آرام  اقیانوس  نقاط  اقصی  در  دوردست،   مناطق  در 
کشور  امنیت  به  کمک   ... و  اطلس  اقیانوس  و 
است.  همه  مال  دریا  که  دادید  نشان  شما  بود. 
دریاهای آزاد مخصوص کسی نیست این ابر قدرتها 
اگر بتوانند اقیانوسها را هم به اسم خودشان سند 
ویژه خواری  بشود،  کوتاه  دیگران  دست  تا  می زنند 
درمسائل عمومی مربوط به بشریت جزو خصوصیات 
ابرقدرتهاست، جزو خصوصیات آمریکاست شما این 
را نقض کردید. این یکی از نتایج روشن کار شماست. 
نشان دادید که دریای آزاد متعلق به همه است، و 
اینکه میگویند ما اجازه نمی دهیم فلان کشتی ها از 
فلان تنگه ها عبور کنند غلط زیادی است؛ چرا؟ چون 

مال همه است، و همه باید بتوانند بروند و بیایند.
- دریای آزاد مال همه است. دریا و هوا باید برای 
همه ی ملتها آزاد باشد، امنیت کشتیرانی و حمل و 
نقل دریایی باید برای همه ی کشورها تأمین بشود، 
به  میکنند،  تعرض  نفتکشها  به  آمریکایی ها  امروز 
تخلف  این  میکنند  کمک  دریایی  قاچاق  باندهای 

بزرگ آنهاست در منطقه ی ما این کار انجام میگیرد 
در جاهای دیگر کم و بیش اطلاع داریم که انجام 
میدهند اینها نقض یک قانون بشری بین المللی غیر 
امنیت  قانون  این  عملا  شما  است.  اغماض  قابل 

همگانی دریا برای همه را اجرا کردید.
از  را  ایران  در  دریانوردی  و  دریا  اسلامی  انقلاب    -
تعطیلی در آورد و اعتماد به نفس این دریانوردی 

را به شما داد
- این اقدام شما توانست وجهه ی بین المللی ایران 
را بالا ببرد و ارتقا ببخشد. ارزش سیاسی کار شما 
بیشتر  نگوییم  اگر  نبود،  نظامی اش کمتر  ارزش  از 
هم بود. نفس اینکه شما توانستید یک حرکت بزرگ 
انجام بدهید، این قدر نیرو  را روی دریا  اینچنینی 
ایران داشت، این قدر جوان، این قدر توانایی علمی، 
این قدر مهارت که توانست این کار بزرگ را انجام 
بدهد، این برای کشور وجهه ی بین المللی ایجاد کرد. 
اسلامی  انقلاب  اهمیت  و  ارزش  دریانوردی  این   -
ایران را برای خود ما، برای شما، برای هر کسی از 
ماجرای شما مطلع بشود روشن کرد. چرا؟ چون این 
دانایی، این توانایی، این اعتماد به نفس را انقلاب 
به ما داد. این همت را، این جسارت اقدام به یک 
چنین کار بزرگ را انقلاب به ما داد. قبل از انقلاب 
این خبرها نبود. در دوره ی ننگین پهلویها و قاجاریها 
ما با این همه ساحل دریایی، با این همه امکانات 
نیروی  نبودیم.  بلد  نمی شناختیم،  را  دریا  دریایی 
بود.  گرم  دیگری  کارهای  به  ما هم سرش  دریایی 
از  را  دریانوردی  آورد،  در  از تعطیلی  را  دریا  انقلاب 

فراموشی خارج کرد.
به  ناوگروه  که  وقتی  را  خانواده ها  تصویر  من   -
به  افتخار شما  احساس  این  دیدم؛  بازگشت  ایران 

همسرانتان انگیزه می دهد
نقش  شما،  کار  این  در  دیگر  مسئله   یک   -
خانواده هاست؛ عزیز شما روی آب در دریا، هشت 
ماه نگرانی، دلهره ، دلواپسی، دلتنگی، جواب بچه ها 
اینها  یکجور،  همسرها  یکجور،  پدرمادرها  دادن،  را 
صبر کردند، تحمل کردند. احساس افتخار کردند من 
به  آمدند  ناوگروه  ــ وقتی که  را  تصویر خانواده ها 
ساحل ما رسیدند وارد شدند ــ دیدم فیلمش را آدم 
احساس می کند که خانمها همسران، پدرها مادرها، 
احساس افتخار می کنند به جوانشان که این کار 
بزرگ را انجام داده این احساس افتخار خیلی مهم 
است. این احساس افتخار است که انگیزه می دهد 
هم به خود شما هم به دیگران که این کارهای بزرگ 

را انجام بدهند.

»رهبر معظم انقلاب« خطاب به ناوگروه ۸۶ ارتش:

انقلاب اسلامی دریانوردی 
ایران را از تعطیلی درآورد

شناسه آگهی: 1537232

کارگردان »گاندو« سریال جدیدش را کلید زد
سریال »ناریا« به کارگردانی جواد افشار پس از پیش تولیدی پنج ماهه از اواخر هفته گذشته در هتل آزادگان کرمانشاه 
مقابل دوربین رفته و در خلاصه داستان این مجموعه ۵۰ قسمتی آمده است: هوژان، دختر نخبه و دانشمند ایرانی 
در اوج شکوفایی علمی اش به دنبال اختراع پدیده ای می رود که قرار است ایران را به جایگاه منحصر به فردی برساند.

مسائل  از  یکی  زیست  محیط  حفظ  حقیقتاً 
برای بشر است.  بحرانی و همچنین اخلاقی 
و  زنده  عناصر  تمام  شامل  زیست  محیط 
کمک  ما  به  و  است  ما  اطراف  در  غیرزنده 
راههای  از  بسیاری  را  زندگی خود  تا  می کند 
محیط  که  آنجا  از  دهیم.  توسعه  مختلف 
طبیعی  منابع  نامحدود  منبع  یک  زیست 
است.  ضروری  آن  حفظ  بنابراین  نیست، 
اهمیت حفظ محیط زیست به علت چندین 
وجود  دلایل  این  از  یکی  دارد.  وجود  دلیل 
جانوران  و  گیاهان  در  تنوع  و  زیبا  طبیعت 
ارائه مناظر طبیعی جذاب  با  است. طبیعت 

روحانیت  و  آرامش  معرض  در  را  ما  زیبا،  و 
قرار می دهد و زندگی ما را بهبود می بخشد. 
آدمیان  زیبا،  این مناظر طبیعی  بدون وجود 
در یک محیط ساده و کوچک زندگی خواهند 
کرد و کلافه کننده خواهد بود. یک دلیل دیگر 
برای حفظ محیط زیست، وجود بیوتاپ های 
متنوع است. این بیوتاپ ها شامل جنگل ها، 
آن ها  است.  کوهستان ها  و  صحراها  دریاها، 
میزبان انواع گوناگونی از گیاهان، جانوران و 
میکروارگانیسم ها هستند که با تعادل بعضی 
از عوامل زیستی در ارتباط هستند. این تعادل 
بسیار مهم است زیرا برای حفظ چرخه زندگی 
تمام  است  لازم  زمین،  سیاره  در  زندگی  و 
اجزای آن در هماهنگی باشند. حفظ محیط 
زیست همچنین ضروری است به علت تأثیر 

فزاینده و ناخواسته ی تمدن بر محیط زیست. 
در حال حاضر، تغییرات اقلیمی، آلودگی هوا و 
آب، کاهش گوناگونی زیستی و تخریب محیط 
شدت  به  انسانی  فعالیت  علت  به  زیست 
افزایش یافته است. اگر این روند ادامه یابد، 
زندگی روی زمین منهدم خواهد شد و اینکه 
بشر بتواند بر روی این سیاره زندگی کند، تهدید 
خواهد شد. همچنین، حفظ محیط زیست به 
از  ما  بر سلامتی  آن  تأثیرات مستقیم  دلیل 
هوا  آلودگی  است.  برخوردار  ویژه ای  اهمیت 
آلودگی  و  کارخانجات  بی رویه  ازدیاد  آب،  و 
ناشی از حرکت وسایل نقلیه تأثیر مستقیمی 
بر سلامت انسان دارند. بیماری های تنفسی، 
آلرژی ها، بیماری های عصبی، مسمومیت های 
زیادی ممکن است  شیمیایی و سرطان های 

ناشی از این آلودگی ها باشند. در نتیجه، حفظ 
اهمیت  از  و  ضروری  امری  زیست  محیط 
کنیم  تلاش  هم  درکنار  باید  است.  بالایی 
محیط  حفظ  درباره  بیشتری  آگاهی های  تا 
با  متناسب  رفتارهای  و  شود  پخش  زیست 
اهمیت آن یاد بگیریم. از جمله این رفتارها 
می توان به کاهش استفاده از منابع طبیعی، 
حفاظت از جنگل ها و حیات وحش، استفاده 
از انرژی های تجدیدپذیر و بازیافت مواد خام 
اشاره کرد. همچنین، باید سیاست ها و قوانین 
در  تقویت کرده و نقش ما  را  محیط زیست 
به خوبی  واقعی  افراد  عنوان  به  را  آن  حفظ 
حفظ  و  فعلی  رویکرد  تغییر  با  کنیم.  درک 
بلکه  برای ما،  تنها  نه  زندگی  محیط زیست، 

برای نسلهای آینده نیز بهتر خواهد شد.

ضرورت تغيير رويكرد در موضوع محيط زيست و منابع طبيعی
دداشت �ی

محمود عزیزی
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آگهی
شماره 1355 - دوشنبه  16  مرداد 1402

افراد اثرگذار برای ثبت نام در انتخابات مجلس شورای اسلامی اقدام کنند
مجتبی عبداللهی، نماینده عالی دولت در استان البرز  در ششمین جلسه ستاد انتخابات استان گفت: باید از 
تمامی ظرفیت ها برای اطلاع رسانی و دعوت از نخبگان، اساتید دانشگاه ها، بانوان توانمند و افراد شایسته و 

اثرگذار جهت ثبت نام در انتخابات پیش رو استفاده شود.

شناسه آگهی: 1538087تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/05/09  شهردار گلسار

فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای پروژه تکمیل ،توسعه 

و تجهیز ساختمان احداثی شهرداری گلسار)نوبت دوم(

ارائه تضمین شرکت در مناقصه به میزان 5 درصد سقف ریالی پروژه معادل 3.500.000.000 ریال به صورت واریز وجه نقد 

به حساب شماره 0106040627007 بانک ملی ایران شعبه گلسار به نام سپرده شهرداری گلسار ، اسنادخزانه اسلامی و یا 

ضمانتنامه بانکی معتبر الزامی است و میبایست تحت عنوان پاکت الف بارگذاری گردد ،در غیر این صورت پیشنهاد قیمت 

ابطال میگردد.

برنده اول ، دوم و سوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرار داد نشوندسپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.

شهرداري در رد يا قبول يك يا كليه پيشنهادات مختار خواهد بود.

پرداخت هزینه چاپ آگهی و کارمزد سامانه تدارکات الکترونیک به عهده برنده مناقصه میباشد.

واریز مبلغ 5.000.000 ریال وجه مربوط به خرید اوراق الزامی است.

سایر اطلاعات و شرایط در اسناد مناقصه درج گردیده است

تاریخ انتشار مناقصه درسامانه تاریخ  1402/5/9 می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: تا ساعت 18 روز  چهارشنبه تاریخ 1402/5/18

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت 18 روز شنبه تاریخ  1402/5/28

زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 13 روز یکشنبه تاریخ  1402/5/29

آدرس و اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر:  استان البرز ، کیلومتر 18 جاده قدیم کرج-

هشتگرد ، شهر گلسار، شهرداری گلسار و تلفن 02644525522 و 02644525858 داخلی 120 )امور قراردادها(

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس  1456-021 دفتر ثبت نام: 88969737 و 

021-85193768

شهرداری گلسار در نظر دارد به استناد مصوبه شماره 21/1/21101 مورخ 1402/3/25 مناقصه عمومی 

تکمیل،توسعه و تجهیز ساختمان احداثی شهرداری گلسار به مبلغ 70.000.000.000 ریال را از طریق 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شماره فراخوان 2002005313000008 برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری 

مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران 

در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت 

شرکت در مناقصه محقق سازند. 

آگهی مزایده عمومی فروش املاک و 
مستغلات شماره 2002003833000001 

)نوبت اول(
اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان البرز در نظر دارد املاک 
و مستغلات تحت اختیار خود را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات 
الکترونیکی  از سامانه تدارکات  با بهره گیری  مندرج در اسناد مزایده، 
دولت )setadiran.ir( و با شماره مزایده 2002003833000001 به صورت 

الکترونیکی به فروش برساند.
تاریخ انتشار: 1402/05/19 مهلت دریافت اسناد مزایده: تا 1402/05/24 

ساعت 18 تاریخ بازدید: از 1402/05/19 تا 1402/05/24
بازگشایی:  تاریخ   18 ساعت   1402/06/05 تا  پیشنهاد:  ارسال  مهلت 

1402/06/06 تاریخ اعلام به برنده: 1402/06/08
شرایط عمومی و توضیحات برگزاری مزایده دستگاه اجرایی

ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی است:
دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  طریق  از  صرفاً  مزایده  برگزاری   .1
اسناد  دریافت  و  خرید  شامل  مزایده  فرآیند  مراحل  کلیه  و  می باشد 
مزایده )در صورت وجود هزینه مربوطه(، پرداخت تضمین شرکت در 
مزایده )ودیعه( ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن 

مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.
2. کلیه اطلاعات املاک و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه 
فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده، بررسی و 

انتخاب می باشد. 
3. علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت 

گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند: 
مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه 021-41934

 )www.setadiran.ir( اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت سامانه
بخش »ثبت نام/پروفایل مزایده گر« موجود است.

اداره تعاون،کار و رفاه 
اجتماعی استان البرز

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/18شناسه آگهی: 1542556

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۱۰۰۵ مورخ 1402/04/14 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم افسانه ناصرخاکی بشناسنامه شماره ۲۴۳ صادره از ساوجبلاغ فرزند 
رجبعلی در 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۱۴۰۰ مترمربع 
مفروز از پلاک شماره ۴۸۰ فرعی از ۱۷۰ اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای رجبعلی ناصرخاکی که 
خود مالک اولیه میباشد تایید مینماید لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم .نمایند بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آ

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ناحیه 3 کرج)نوبت اول(
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۱۰۰۴ مورخ 1402/04/14 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم الهام ناصرخاکی بشناسنامه شماره ۰۳۱۰۶۲۰۰۹۰ صادره از کرج فرزند رجبعلی در 
1/5دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۱۴۰۰ متر مربع مفروز از پلاک 
شماره ۴۸۰ فرعی از ۱۷۰ اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای رجبعلی ناصرخاکی که خود مالک اولیه 
میباشد تایید مینماید لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آ

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ناحیه 3 کرج)نوبت اول(

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۱۰۰۶ مورخ 1402/04/14 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم الهه ناصرخاکی بشناسنامه شماره ۸۵۷۳ صادره از کرج فرزند رجبعلی در 1/5 دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۱۴۰۰ متر مربع مفروز از پلاک شماره ۴۸۰ 
فرعی از ۱۷۰ اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای رجبعلی ناصرخاکی که خود مالک اولیه میباشد تایید 
مینماید لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم .نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور وعدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آ

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ناحیه 3 کرج)نوبت اول(
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۱۰۰۷ مورخ 1402/04/14 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فرشته ناصرخاکی بشناسنامه شماره ۱۷۴۷۰ صادره از کرج فرزند رجبعلی 
در 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۱۴۰۰ متر مربع مفروز 
از پلاک شماره ۴۸۰ فرعی از ۱۷۰ اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای رجبعلی ناصرخاکی که خود 
مالک اولیه میباشد تایید مینماید لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آ

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ناحیه 3 کرج)نوبت اول(

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/01اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 3 کرج تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/01شناسه آگهی: 1541968 اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 3 کرج شناسه آگهی: 1541992

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/01تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/01اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 3 کرجشناسه آگهی: 1542016 اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 3 کرج شناسه آگهی: 1542031
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دمبله روز دوشنبه باید در تمرینات بارسلونا حاضر شود!
با وجود اینکه ۵ روز از فعال شدن بند فسخ ۵۰ میلیون یورویی قرارداد عثمان دمبله با بارسلونا می گذرد، پاری سن 
ژرمن هنوز موفق به امضای قرارداد با این بازیکن نشده است. او حتی مجوز تکمیل تست پزشکی خود را هم دریافت 

نکرده است. بارسلونا حتی به اطلاع دمبله رسانده که اگر پاری سن ژرمن تا روز دوشنبه رسما از او رونمایی نکند.

نقطه پایان مهدی طارمی و 
پورتو در پرتغال

 پس از شــایعات فراوان در خصوص مهدی 
طارمی، دی مارتزیو در خبری اطلاع داد باشــگاه 
تاتنهام به جذب ستاره ایرانی علاقه مند است. 
تاتنهام پیشنهادی به ارزش 2۴ میلیون یورو به 
پورتو داده است اما باشگاه پرتغالی با 3۰ میلیون 
یورو به انتقال طارمی راضی می شود. تماس ها 
بین دو باشگاه تشدید شده و خبر توافق طرفین در 
رسانه ها پخش شده است. در همین راستا نشریه 
رکورد خبر داد بازی پورتو و بنفیکا در روز چهارشنبه، 
روز خداحافظی مهدی طارمی از هواداران پورتو 
خواهد بود و بعد از آن با توجه به مذاکرات مثبت 

با تاتنهام احتمالا راهی این تیم می شود.

رویای ستاره برزیلی بازگشت 
به بلوگرانا است

 نیمار نام پاری سن ژرمن را از اینستاگرامش 
برداشت.فصل گذشته حواشــی زیادی برای 
نیمار در پاری سن ژرمن ایجاد شد و هواداران 
باشگاه فرانسوی خواهان خروج ستاره برزیلی 
از پاریس شــدند. پس از آن اتفاقات، نیمار به 
طور غیر مستقیم علاقه خود را برای بازگشت 
به تیم ســابقش یعنی بارســلونا نشان داد و 
حــالا با حذف نام پاری ســن ژرمن از صفحه 
اینستاگرام خود، دوباره به شایعات جدایی اش 
از پی اس جی دامن زد. نیمار بار دیگر توســط 
نمایندگانش و در رأس آن ها پینی زهاوی به 
بارسلونا پیشنهاد داده شده و رویای بازگشت به 

جمع آبی واناری ها را دارد.

جانلوییجی بوفون به تیم 
ملی ایتالیا بازگشت

 اسطوره آتزوری به کادرفنی روبرتو مانچینی 
اضافه شد. جانلوییجی بوفون که چند روز پیش 
خداحافظی خود از مستطیل سبز را اعلام کرد، 
به طور رسمی به کادرفنی تیم ملی ایتالیا اضافه 
شد. اسطوره فوتبال ایتالیا قرار است به عنوان 
مدیر فنی و رئیس هیئت مربیان روی نیمکت 
آتزوری بنشــیند و روبرتو مانچینی را همراهی 
کند. پس از درگذشت جانلوکا ویالی، پست مدیر 
فنی تیم ملی ایتالیا خالی بود و حالا بوفون قرار 
است وظایف ویالی فقید را ادامه دهد. جی جی 
از سپتامبر ســال جاری میلادی کارش در تیم 
ملی را آغاز خواهد کرد و در بازی های مقدماتی 
یورو 2۰2۴ روی نیمکت آتزوری خواهد نشست.

گواردیول گران ترین مدافع 
تاریخ با عبور از مگوایر

 پس از مدت ها انتظار، منچسترســیتی از یوشکو 
گواردیول به عنوان بمب نقل وانتقالاتی خود رونمایی 
کرد. ستاره ســابق لایپزیش در 2۱ سالگی به قهرمان 
اروپا پیوست و سیتیزن ها امیدوارند خط دفاعی شان 
برای ســال ها با حضور گواردیول بیمه شــود. برخی 
از خبرگزاری هــا از یوشــکو گواردیــول بــه عنــوان 
دومین مدافع گران تاریخ نام بردند؛ اما وب ســایت 
ترنســفرمارکت ادعا می کند که این مدافع با عبور از 
مگوایر رکورددار این عنوان شده. اما در آپدیت جدید 
ترنسفرمارکت، انتقال گواردیول به منچسترسیتی با 
9۰ میلیون یــورو، او را بالاتر از مگوایر و فن دایک به 

گران ترین مدافع فوتبال تبدیل کرده است.

علاقه ولاهوویچ به حضور در 
یوونتوس در فصل آینده

 در روزهای گذشــته اخبار بســیاری مبنی بر 
معاوضه لوکاکو و دوشان ولاهوویچ شنیده شده 
اســت. چند روز پیش روملو لوکاکو در پاسخ به 
یکــی از هواداران گفته بود که بعید اســت این 
انتقال انجام شود و حال به نظر می رسد ولاهوویچ 
نیــز قصد ندارد یوونتوس را ترک کند. ولاهوویچ 
تصمیم گرفته در یوونتوس باقی بماند و در فصل 
پیش رو تمام توان خود را به کار بگیرد تا ناکامی 
فصل گذشته را به فراموشی بسپارد. این مهاجم 
صرب تبار فصل گذشــته ۱۰ بازی را به دلیل فتق 
مزمن از دست داد و در 2۷ بازی برای بیانکونری 

در سری آ، موفق شد ۱۰ گل به ثمر برساند.

هافبک ایتالیایی قصد دارد 
در پاری سن ژرمن بماند

  با وجود توافق شــخصی با الهلال عربستان 
و ارائه اولین پیشــنهاد رســمی توسط باشگاه 
سعودی، اکنون مارکو وراتی تغییر عقیده داده و 
ماندگاری در پاری سن ژرمن را نیز در نظر می گیرد. 
در حقیقــت، هافبــک ایتالیایی معتقد اســت 
همچنان می تواند در پاری سن ژرمن چیزهایی 
را بــه باشــگاه اضافه کند. لوئیــز انریکه اعتقاد 
دارد حضور وراتی بهتــر از جدایی این بازیکن از 
ترکیب تیم بوده و اطلاع این بازیکن رسانده که 
او می تواند نقشی کلیدی در سیستم 3-3-۴ ایفا 
کند. با نظر سرمربی اسپانیایی، وراتی نسبت به 

ادامه دوران خود در پاریس متقاعد شده است.

وینیسیوس: امیدوارم ام باپه 
به رئال مادرید بیاید

 علاقه متقابل رئال مادرید و کیلیان ام باپه بر 
کسی پوشیده نیست. در حال حاضر تنها مانع 
سفید پوشیدن ام باپه، پاری سن ژرمن است که 
رابطه اش با این بازیکن و باشگاه مادریدی دچار 
فروپاشی کامل شده است. اما وینیسیوس در 
حال حاضر همراه با ادر میلیتائو در ایبیزا آخرین 
روزهای تعطیلات تابستانی اش را می گذراند. 
ویدیویی از مکالمه ستارگان برزیلی رئال مادرید 
و خونی کالافات )اســتعدادیاب ارشد باشگاه( 
منتشــر شــده که در آن حرف های جالبی رد 
و بدل شــده است. وینیسیوس در این کلیپ 

گفت: امیدواریم ام باپه بیاید!

هویلوند آماده بازی برای 
منچستریونایتد نیست

  منچســتریونایتد خبــر از جذب راســموس 
هویلوند داد و این ســتاره 2۰ ساله با انتقالی ۷2 
میلیون پوندی به جمع شیاطین سرخ اضافه شد. 
با وجود شوق و اشتیاق هواداران منچستریونایتد 
و البته نیــاز هر چه زودتر این تیــم برای به کار 
گیــری از هویلوند در خط حمله، بنظر می رســد 
مهاجم دانمارکی 3 هفته ابتدایی لیگ را بدلیل 
مصدومیت از دست بدهد. هویلوند در تمرینات 
پیش فصل آتالانتا دچار مصدومیتی جزئی شده 
و فعلًا آماده بازی برای منچســتریونایتد نیست. 
یونایتد معتقد است هویلوند چند هفته تا رسیدن 

به بهودی کامل فاصله دارد.
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